令和２年８月３１日

ご 来 賓  各位

矢巾町立煙山小学校

校長  小笠原 安和

令和２年度煙山小学校運動会開催のお知らせ

残暑の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご支援ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、延期しておりました令和２年度煙山小学校運動会についてですが、この度の新型

コロナウィルス感染防止の対応として、児童及びその保護者のみで開催することといたし

ました。

児童を激励していただける貴重な機会ではありますが、状況を鑑み甚だ勝手ではござい

ますが、ご理解いただきたくお願い申し上げます。

 なお、１０月に行われる予定の学習発表会におきましても、運動会同様、児童及びその

保護者のみの学年毎の分散開催で行うこととしております。こちらもあわせてご了承くだ

さいますようお願いいたします。

【 担 当 】

矢巾町立煙山小学校

副校長  下村 俊英

TEL 019－697－3163

FAX 019－697－3075